
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     29
     29
-------
      1
  24015
   8921
   8878

Písek Písek
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ondřej Veselý                                38        1.          2478
 2.     Karel Chytrý                                 59        7.          2253
 3.     Karel Kratochvíle                            56        6.          2077
 4.     Michal Turek                                 39        8.          2066
 5.     Jiří Uhlík                                   51        4.          1851
 6.     Václav Gavlasz                               52        2.          1833
 7.     Roman Ondřich                                42        3.          1679

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Hladík                                  40        1.           866

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Kulič                                 62        1.           851

Volební strana č. 7 - Písecký patrioti - Republika
 1.     Miroslav Krejča                              58        4.          1094
 2.     Miroslav Sládek                              52        2.           867

Volební strana č. 8 - "JIHOČEŠI 2012"
 1.     Luboš Průša                                  48        5.          1965
 2.     Tomáš Franců                                 65        4.          1734
 3.     Eva Vanžurová                                61        1.          1542
 4.     Miroslav Janovský                            42        3.          1409

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Brož                                  33        1.          1016

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Vodička                                63        1.          1372
 2.     Jiří Lejčar                                  68        6.          1123
 3.     Václav Reichl                                70        3.          1057

Volební strana č. 11 - Volba pro město
 1.     Jiří Hladký                                  67        6.           812

Volební strana č. 12 - ANO 2011
 1.     Marek Anděl                                  42        2.          1203
 2.     Jiří Hořánek                                 61        1.          1145

549240 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Josef Keclík                                 52        3.           931

Volební strana č. 13 - TOP 09
 1.     Josef Knot                                   42        1.          1618
 2.     Rudolf Tyll                                  42        4.          1452
 3.     Petra Trambová                               40        2.          1424
 4.     Michal Drnec                                 41        3.          1399

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jindřiška Kudrlová                           56        5.          1695
 2.     Jiří Kothánek                                40        9.          1701
 3.     Věra Pešlová                                 42       10.          1592
 4.     Filip Rádr                                   37       11.          1676
 5.     Jan Matoušek                                 33       12.          1577
 6.     Jaroslava Deverová                           53       13.          1519
 7.     Jana Randlová                                36       14.          1491
 8.     Karel Kotek                                  55       15.          1582
 9.     Luděk Šebelle                                40       16.          1469
10.     Pavla Ondřichová Trefná                      37       17.          1460
11.     Ivana Slavíková                              47       18.          1450
12.     Michal Talián                                43       19.          1398
13.     Petr Špirhanzl                               53       20.          1393
14.     Jana Malíková                                49       21.          1331
15.     Milena Jedličková                            44       22.          1316
16.     Marcela Kurková Bartošová                    48       23.          1286
17.     Ilona Holasová                               36       24.          1237
18.     Ivo Nový                                     61       25.          1184
19.     Jindřich Prach                               81       26.          1175
20.     Antonín Černý                                73       27.          1085

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     David Běle                                   39        6.           720
 2.     Soňa Sádlová                                 52        3.           709
 3.     Miroslava Čupová                             53        2.           509
 4.     Alena Železná                                60        4.           490
 5.     Pavel Kožmín                                 38        5.           458
 6.     Renata Vondráčková                           60        7.           342
 7.     Hana Poláková                                37        8.           344
 8.     Olga Kožmínová                               35        9.           358
 9.     Jiřina Pospíšilová                           64       10.           390
10.     Petra Holá                                   35       11.           378
11.     Eva Sládková                                 46       12.           383
12.     Jiří Průša                                   57       13.           356
13.     Martina Čupová                               28       14.           355
14.     Eva Záluská                                  36       15.           445
15.     Věra Průšová                                 48       16.           325
16.     Gražyna Pospíchalová                         39       17.           395
17.     Filip Pospíšil                               41       18.           402
18.     Tomáš Záluský                                37       19.           446
19.     Milena Hladíková                             40       20.           368
20.     Jana Jindrová                                24       21.           307
21.     Miroslav Wagner                              78       22.           287
22.     Kateřina Pokorná                             34       23.           326

549240 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

23.     Viktor Vondryska                             42       24.           307
24.     Bernadeta Mrázová                            47       25.           288
25.     Jan Vichr                                    52       26.           268
26.     Marta Frišmanová                             70       27.           352

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Roman Jedlička                               62        2.           766
 2.     Rudolf Žaba                                  68        9.           691
 3.     Vladimír Homola                              44        3.           588
 4.     Karel Coufal                                 39        6.           558
 5.     Karel Cejnar                                 68        7.           558
 6.     Petr Lusk                                    44        8.           543
 7.     Jiří Černý                                   41        4.           480
 8.     Běla Marková                                 51        5.           438
 9.     Josef Lipovský                               57       10.           450
10.     Martin Žák                                   43       11.           431
11.     Veronika Poláková                            29       12.           368
12.     Jaroslav Sebera                              70       13.           356
13.     Radek Hudec                                  26       14.           400
14.     Michal Vaněk                                 37       15.           374
15.     Jaroslav Leipner                             69       16.           349
16.     Jarmila Rysová                               64       17.           332
17.     Jaroslava Králová                            40       18.           379
18.     Miroslav Staněk                              28       19.           349
19.     Marcela Václavíková                          50       20.           322
20.     Tomáš Procházka                              28       21.           321
21.     Ondřej Breibisch                             21       22.           331
22.     Andrea Homolová                              21       23.           312
23.     Lenka Kršová                                 22       24.           301
24.     Lucie Loudínová                              29       25.           314
25.     Petr Horčička                                28       26.           291
26.     Lukáš Zoubek                                 33       27.           284

Volební strana č. 7 - Písecký patrioti - Republika
 1.     Radek Boček                                  40        1.           838
 2.     Lukáš Nebes                                  32        6.           719
 3.     Dalibor Říhánek                              68        7.           648
 4.     Josef Vilím                                  45        3.           599
 5.     Pavel Jezl                                   40        5.           437
 6.     Tomáš Poskočil                               33        8.           510
 7.     Ján Kopko                                    43        9.           416
 8.     Zdeněk Karas                                 52       10.           441
 9.     Vladimír Lešek                               49       11.           465
10.     Alois Švarc                                  43       12.           357
11.     Eva Veselá                                   55       13.           419
12.     Luboš Lecjaks                                48       14.           375
13.     Roman Drašnar                                48       15.           432
14.     Roman Martinek                               52       16.           348
15.     Vlastimil Klusoň                             48       17.           409
16.     Kateřina Žáková                              29       18.           334
17.     Filip Mikulík                                38       19.           313
18.     Eliška Benešová                              29       20.           326
19.     Miroslav Kozelka                             38       21.           315
20.     Sylvie Rokůsková                             32       22.           311
21.     Rostislav Homola                             49       23.           475
22.     Andrea Hemberová                             38       24.           283
23.     Jitka Čápová                                 40       25.           351

549240 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

24.     Ivana Šefránková                             46       26.           264
25.     Jitka Karvánková                             37       27.           266

Volební strana č. 8 - "JIHOČEŠI 2012"
 1.     Vilém Svoboda                                45       14.          1177
 2.     Václav Blažek                                59        7.          1116
 3.     Ondřej Blažek                                30       10.          1108
 4.     Tomáš Úlehla                                 30        2.           970
 5.     Lukáš Tramba                                 41        6.          1050
 6.     Ivana Očásková                               43        8.           893
 7.     Eva Kadlecová                                37        9.           961
 8.     Milan Kolísek                                52       11.           903
 9.     Václav Kalina                                69       12.          1011
10.     Michal Jánský                                48       13.           879
11.     Vojtěch Blažek                               27       15.           971
12.     Gabriela Grillová                            41       16.           932
13.     Alexandra Zajíčková                          65       17.           974
14.     Karel Frolík                                 61       18.           969
15.     Emil Švinger                                 70       19.           792
16.     Jiří Ševčík                                  39       20.           872
17.     Barbora Píšová                               36       21.           747
18.     Karel Malířský                               65       22.           836
19.     Jiří Kovářík                                 41       23.           677
20.     Jan Hladký                                   76       24.           637
21.     Pavla Hrubá                                  42       25.           669
22.     Milan Matějka                                31       26.           615
23.     Václav Kalina                                31       27.           563

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Michal Horák                                 49        2.           627
 2.     Josef Soumar                                 29        3.           506
 3.     Miroslav Svatek                              21        4.           436
 4.     Tomáš Posekaný                               21        5.           478
 5.     Radek Onysko                                 22        6.           453
 6.     Erika Kuruová                                37        7.           428
 7.     Irena Frnková                                20        8.           413
 8.     Jiří Hýbek                                   23        9.           407
 9.     Petr Soušek                                  26       10.           410
10.     Martin Kačírek                               31       11.           453
11.     Gabriel Shanahan                             22       12.           447
12.     Pavla Dermeková                              27       13.           413
13.     Ivo Voříšek                                  49       14.           463
14.     Eliška Šípová                                28       15.           425
15.     Jan Soumar                                   20       16.           392
16.     Jan Vávra                                    20       17.           385
17.     Barbora Babincová                            24       18.           377
18.     Pavel Záhorský                               28       19.           418
19.     Filip Houdek                                 30       20.           425
20.     Michal Barabáš                               29       21.           411
21.     Martin Semecký                               28       22.           381
22.     Dominik Vlček                                21       23.           342
23.     Karel Ondrka                                 26       24.           343
24.     Vít Havel                                    20       25.           334
25.     Václav Lid                                   52       26.           399
26.     Luděk Blaha                                  58       27.           394

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy

549240 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jiří Šebelle                                 33        2.           952
 2.     Jana Kozáková                                60        4.           876
 3.     Vít Budín                                    34        5.           882
 4.     Slavomil Krlín                               49        7.           856
 5.     Josef Krejčí                                 63        8.           885
 6.     Štěpán Králík                                37        9.           860
 7.     Josef Kovařík                                66       10.           854
 8.     Jiří Toman                                   64       11.           859
 9.     Alice Stehlíková                             59       12.           877
10.     Josef Slanec                                 60       13.           883
11.     Květoslava Pobudová                          49       14.           837
12.     Jan Choulík                                  67       15.           875
13.     Václav Šimeček                               57       16.           851
14.     Jiří Tománek                                 63       17.           846
15.     Jaroslav Vlnatý                              50       18.           822
16.     Květoslava Vilítová                          72       19.           810
17.     Oto Novák                                    63       20.           833
18.     Jan Pavlíček                                 65       21.           825
19.     Miroslav Indrák                              65       22.           822
20.     Miroslav Kučera                              68       23.           778
21.     Miroslav Korecký                             70       24.           778
22.     Jiří Dvořák                                  67       25.           754
23.     Josef Novák                                  69       26.           731
24.     Karel Vachulka                               68       27.           695

Volební strana č. 11 - Volba pro město
 1.     Petr Čechal                                  37        1.           647
 2.     Zdeněk Šťastný                               46        2.           628
 3.     Helena Šatrová                               52        9.           628
 4.     Milan Smola                                  57        7.           614
 5.     Renáta Doležalová                            44       17.           555
 6.     Milan Kajtman                                54        3.           551
 7.     Milan Švehla                                 54       10.           521
 8.     Dana Preslová                                51        5.           511
 9.     Hana Šebestová                               53        4.           428
10.     Lenka Bártová                                50        8.           465
11.     Josef Handrejch                              34       11.           371
12.     Petr Michalec                                53       12.           432
13.     František Fořt                               56       13.           287
14.     Oldřich Vlk                                  40       14.           325
15.     Matej Šarközi                                65       15.           364
16.     Jan Matulka                                  42       16.           333
17.     Pavel Kellner                                67       18.           432
18.     Libor Sigmund                                52       19.           345
19.     Martina Pazderská                            45       20.           273
20.     Gabriela Vaciková                            39       21.           256
21.     František Kasík                              64       22.           350
22.     Pavel Brůžek                                 51       23.           313
23.     Irena Shanahanová                            55       24.           274
24.     Václav Pícha                                 57       25.           285
25.     Klára Řídká                                  28       26.           258
26.     Jan Kudrna                                   39       27.           293

Volební strana č. 12 - ANO 2011
 1.     Pavel Kovář                                  58        4.           906
 2.     Alois Němec                                  57        8.           877
 3.     Pavel Švejda                                 55        7.           837

549240 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     František Kovář                              57       18.           813
 5.     Eva Marešová                                 41        5.           722
 6.     Jindřich Kužel                               55        6.           805
 7.     Martin Písařík                               26        9.           730
 8.     Miroslava Stejskalová                        47       10.           713
 9.     Tomáš Freiberg                               38       11.           682
10.     Miloš Cieslar                                62       12.           715
11.     Milan Bubeníček                              44       13.           729
12.     Petra Staffová                               37       14.           759
13.     Darina Hanáková                              34       15.           661
14.     Jaromír Křivánek                             43       16.           677
15.     Miroslav Vlasák                              33       17.           643
16.     Otomar Gottstein                             21       19.           701
17.     Petr Brabenec                                43       20.           624
18.     Martin Vlnatý                                41       21.           605
19.     František Hanus                              40       22.           583
20.     Zdeněk Šíma                                  41       23.           564
21.     Vít Horník                                   22       24.           548
22.     Vladimíra Bicanová                           35       25.           536
23.     Ladislav Gašparík                            60       26.           637
24.     Michal Kolerus                               27       27.           474

Volební strana č. 13 - TOP 09
 1.     Jan Adámek                                   54        5.          1381
 2.     Petr Pumpr                                   37        7.          1111
 3.     Vladimír Cejp                                57       14.          1097
 4.     Kateřina Kudlíková                           39        6.           904
 5.     Jiří Kuchař                                  43        8.           888
 6.     Iva Kroupová                                 41        9.           871
 7.     Martin Votýpka                               33       10.          1029
 8.     Jiří Šolc                                    38       11.           934
 9.     Josef Šácha                                  34       12.           927
10.     Zdeněk Zunt                                  35       13.           918
11.     Tomáš Mandík                                 40       15.           883
12.     Milan Kovář                                  51       16.           834
13.     Marek Hrabák                                 48       17.           895
14.     Miroslava Bouzková                           65       18.           835
15.     Lubomír Vrba                                 60       19.           798
16.     Petr Jouja                                   35       20.           805
17.     Martin Altman                                37       21.           884
18.     Magda Gubišová                               33       22.           743
19.     David Mazanec                                37       23.           810
20.     Luboš Čuka                                   57       24.           808
21.     Svatava Krämerová                            66       25.           673
22.     Vladimír Kožíšek                             69       26.           651
23.     Matouš Novák                                 27       27.           601

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  42854, hranice:     1745,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Veselý                                   2478
              2.    Václav Gavlasz                                  1833
              3.    Roman Ondřich                                   1679

549240 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jiří Uhlík                                      1851
              5.    Jindřiška Kudrlová                              1695
              6.    Karel Kratochvíle                               2077
              7.    Karel Chytrý                                    2253
              8.    Michal Turek                                    2066
              9.    Jiří Kothánek                                   1701
             10.    Věra Pešlová                                    1592
             11.    Filip Rádr                                      1676
             12.    Jan Matoušek                                    1577
             13.    Jaroslava Deverová                              1519
             14.    Jana Randlová                                   1491
             15.    Karel Kotek                                     1582
             16.    Luděk Šebelle                                   1469
             17.    Pavla Ondřichová Trefná                         1460
             18.    Ivana Slavíková                                 1450
             19.    Michal Talián                                   1398
             20.    Petr Špirhanzl                                  1393
             21.    Jana Malíková                                   1331
             22.    Milena Jedličková                               1316
             23.    Marcela Kurková Bartošová                       1286
             24.    Ilona Holasová                                  1237
             25.    Ivo Nový                                        1184
             26.    Jindřich Prach                                  1175
             27.    Antonín Černý                                   1085

Volební strana č. 2 - Strana Práv Občanů
Počet hlasů pro stranu:    725, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kudrlička                                 164
              2.    Martin Lanc                                       88
              3.    Elena Bubeníková                                  95
              4.    Dana Kvítková                                     54
              5.    Josef Januška                                     45
              6.    Jaroslav Vojtěšek                                100
              7.    Marta Vlková                                      55
              8.    Julius Lovás                                      41
              9.    Vratislav Prouza                                  41
             10.    Jiří Kolář                                        42

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  11174, hranice:      454,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hladík                                      866
              2.    Miroslava Čupová                                 509
              3.    Soňa Sádlová                                     709
              4.    Alena Železná                                    490
              5.    Pavel Kožmín                                     458
              6.    David Běle                                       720
              7.    Renata Vondráčková                               342
              8.    Hana Poláková                                    344
              9.    Olga Kožmínová                                   358
             10.    Jiřina Pospíšilová                               390
             11.    Petra Holá                                       378
             12.    Eva Sládková                                     383

549240 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Jiří Průša                                       356
             14.    Martina Čupová                                   355
             15.    Eva Záluská                                      445
             16.    Věra Průšová                                     325
             17.    Gražyna Pospíchalová                             395
             18.    Filip Pospíšil                                   402
             19.    Tomáš Záluský                                    446
             20.    Milena Hladíková                                 368
             21.    Jana Jindrová                                    307
             22.    Miroslav Wagner                                  287
             23.    Kateřina Pokorná                                 326
             24.    Viktor Vondryska                                 307
             25.    Bernadeta Mrázová                                288
             26.    Jan Vichr                                        268
             27.    Marta Frišmanová                                 352

Volební strana č. 4 - Zelená pro Písek
Počet hlasů pro stranu:   8778, hranice:      401,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Müller                                    391
              2.    Jan Bicek                                        710
              3.    Pavel Buček                                      827
              4.    Petr Bystřický                                   590
              5.    Tomáš Váně                                       725
              6.    Martina Pekárková                                304
              7.    Libor Šimůnek                                    382
              8.    Jindřiška Jelínková                              280
              9.    Marek Fifka                                      313
             10.    Karel Funk                                       273
             11.    Petr Putna                                       531
             12.    Roman Carda                                      260
             13.    Martin Váně                                      346
             14.    Jarolím Sobota                                   200
             15.    Tereza Kolpeková                                 226
             16.    Miroslav Mašek                                   227
             17.    Zdeňka Folková                                   211
             18.    Jaroslav Žák                                     292
             19.    Eva Sobotová                                     215
             20.    Karel Petro                                      429
             21.    Radka Müllerová                                  188
             22.    Ondřej Kaláb                                     337
             23.    Dagmar Hovorková                                 252
             24.    Kateřina Bicek Skalová                           269

Volební strana č. 5 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   5683, hranice:      231,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Hubka                                      439
              2.    Aleš Procházka                                   254
              3.    Karel Kropš                                      223
              4.    Pavel Kašpar                                     240
              5.    Milan Biskup                                     265
              6.    Věra Opavová                                     226
              7.    Marie Procházková                                228

549240 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Zdeněk Jelínek                                   214
              9.    Blanka Seinerová                                 210
             10.    Zdeněk Liška                                     202
             11.    Karel Kozlík                                     235
             12.    Jan Gajdůšek                                     192
             13.    Kateřina Boháčková                               189
             14.    Robert Novodvorský                               199
             15.    Andrea Kortánová                                 196
             16.    Jana Kuželová                                    183
             17.    Naděžda Dostálová                                211
             18.    Milan Džugan                                     181
             19.    Zuzana Červíčková                                189
             20.    Michal Procházka                                 189
             21.    Radka Hadáčková                                  169
             22.    Tomáš Kloboučník                                 174
             23.    Gabriela Málová                                  182
             24.    Milan Bláha                                      169
             25.    Tomáš Krejčíř                                    165
             26.    Radek Měřička                                    195
             27.    Jindřich Bílý                                    164

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  11737, hranice:      477,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kulič                                     851
              2.    Roman Jedlička                                   766
              3.    Vladimír Homola                                  588
              4.    Jiří Černý                                       480
              5.    Běla Marková                                     438
              6.    Karel Coufal                                     558
              7.    Karel Cejnar                                     558
              8.    Petr Lusk                                        543
              9.    Rudolf Žaba                                      691
             10.    Josef Lipovský                                   450
             11.    Martin Žák                                       431
             12.    Veronika Poláková                                368
             13.    Jaroslav Sebera                                  356
             14.    Radek Hudec                                      400
             15.    Michal Vaněk                                     374
             16.    Jaroslav Leipner                                 349
             17.    Jarmila Rysová                                   332
             18.    Jaroslava Králová                                379
             19.    Miroslav Staněk                                  349
             20.    Marcela Václavíková                              322
             21.    Tomáš Procházka                                  321
             22.    Ondřej Breibisch                                 331
             23.    Andrea Homolová                                  312
             24.    Lenka Kršová                                     301
             25.    Lucie Loudínová                                  314
             26.    Petr Horčička                                    291
             27.    Lukáš Zoubek                                     284

Volební strana č. 7 - Písecký patrioti - Republika
Počet hlasů pro stranu:  12612, hranice:      513,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

549240 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Radek Boček                                      838
              2.    Miroslav Sládek                                  867
              3.    Josef Vilím                                      599
              4.    Miroslav Krejča                                 1094
              5.    Pavel Jezl                                       437
              6.    Lukáš Nebes                                      719
              7.    Dalibor Říhánek                                  648
              8.    Tomáš Poskočil                                   510
              9.    Ján Kopko                                        416
             10.    Zdeněk Karas                                     441
             11.    Vladimír Lešek                                   465
             12.    Alois Švarc                                      357
             13.    Eva Veselá                                       419
             14.    Luboš Lecjaks                                    375
             15.    Roman Drašnar                                    432
             16.    Roman Martinek                                   348
             17.    Vlastimil Klusoň                                 409
             18.    Kateřina Žáková                                  334
             19.    Filip Mikulík                                    313
             20.    Eliška Benešová                                  326
             21.    Miroslav Kozelka                                 315
             22.    Sylvie Rokůsková                                 311
             23.    Rostislav Homola                                 475
             24.    Andrea Hemberová                                 283
             25.    Jitka Čápová                                     351
             26.    Ivana Šefránková                                 264
             27.    Jitka Karvánková                                 266

Volební strana č. 8 - "JIHOČEŠI 2012"
Počet hlasů pro stranu:  26972, hranice:     1097,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Vanžurová                                   1542
              2.    Tomáš Úlehla                                     970
              3.    Miroslav Janovský                               1409
              4.    Tomáš Franců                                    1734
              5.    Luboš Průša                                     1965
              6.    Lukáš Tramba                                    1050
              7.    Václav Blažek                                   1116
              8.    Ivana Očásková                                   893
              9.    Eva Kadlecová                                    961
             10.    Ondřej Blažek                                   1108
             11.    Milan Kolísek                                    903
             12.    Václav Kalina                                   1011
             13.    Michal Jánský                                    879
             14.    Vilém Svoboda                                   1177
             15.    Vojtěch Blažek                                   971
             16.    Gabriela Grillová                                932
             17.    Alexandra Zajíčková                              974
             18.    Karel Frolík                                     969
             19.    Emil Švinger                                     792
             20.    Jiří Ševčík                                      872
             21.    Barbora Píšová                                   747
             22.    Karel Malířský                                   836
             23.    Jiří Kovářík                                     677
             24.    Jan Hladký                                       637
             25.    Pavla Hrubá                                      669

549240 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             26.    Milan Matějka                                    615
             27.    Václav Kalina                                    563

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  11976, hranice:      487,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Brož                                     1016
              2.    Michal Horák                                     627
              3.    Josef Soumar                                     506
              4.    Miroslav Svatek                                  436
              5.    Tomáš Posekaný                                   478
              6.    Radek Onysko                                     453
              7.    Erika Kuruová                                    428
              8.    Irena Frnková                                    413
              9.    Jiří Hýbek                                       407
             10.    Petr Soušek                                      410
             11.    Martin Kačírek                                   453
             12.    Gabriel Shanahan                                 447
             13.    Pavla Dermeková                                  413
             14.    Ivo Voříšek                                      463
             15.    Eliška Šípová                                    425
             16.    Jan Soumar                                       392
             17.    Jan Vávra                                        385
             18.    Barbora Babincová                                377
             19.    Pavel Záhorský                                   418
             20.    Filip Houdek                                     425
             21.    Michal Barabáš                                   411
             22.    Martin Semecký                                   381
             23.    Dominik Vlček                                    342
             24.    Karel Ondrka                                     343
             25.    Vít Havel                                        334
             26.    Václav Lid                                       399
             27.    Luděk Blaha                                      394

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  23593, hranice:      960,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Vodička                                   1372
              2.    Jiří Šebelle                                     952
              3.    Václav Reichl                                   1057
              4.    Jana Kozáková                                    876
              5.    Vít Budín                                        882
              6.    Jiří Lejčar                                     1123
              7.    Slavomil Krlín                                   856
              8.    Josef Krejčí                                     885
              9.    Štěpán Králík                                    860
             10.    Josef Kovařík                                    854
             11.    Jiří Toman                                       859
             12.    Alice Stehlíková                                 877
             13.    Josef Slanec                                     883
             14.    Květoslava Pobudová                              837
             15.    Jan Choulík                                      875
             16.    Václav Šimeček                                   851
             17.    Jiří Tománek                                     846

549240 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Jaroslav Vlnatý                                  822
             19.    Květoslava Vilítová                              810
             20.    Oto Novák                                        833
             21.    Jan Pavlíček                                     825
             22.    Miroslav Indrák                                  822
             23.    Miroslav Kučera                                  778
             24.    Miroslav Korecký                                 778
             25.    Jiří Dvořák                                      754
             26.    Josef Novák                                      731
             27.    Karel Vachulka                                   695

Volební strana č. 11 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:  11551, hranice:      469,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Čechal                                      647
              2.    Zdeněk Šťastný                                   628
              3.    Milan Kajtman                                    551
              4.    Hana Šebestová                                   428
              5.    Dana Preslová                                    511
              6.    Jiří Hladký                                      812
              7.    Milan Smola                                      614
              8.    Lenka Bártová                                    465
              9.    Helena Šatrová                                   628
             10.    Milan Švehla                                     521
             11.    Josef Handrejch                                  371
             12.    Petr Michalec                                    432
             13.    František Fořt                                   287
             14.    Oldřich Vlk                                      325
             15.    Matej Šarközi                                    364
             16.    Jan Matulka                                      333
             17.    Renáta Doležalová                                555
             18.    Pavel Kellner                                    432
             19.    Libor Sigmund                                    345
             20.    Martina Pazderská                                273
             21.    Gabriela Vaciková                                256
             22.    František Kasík                                  350
             23.    Pavel Brůžek                                     313
             24.    Irena Shanahanová                                274
             25.    Václav Pícha                                     285
             26.    Klára Řídká                                      258
             27.    Jan Kudrna                                       293

Volební strana č. 12 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  19820, hranice:      807,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hořánek                                    1145
              2.    Marek Anděl                                     1203
              3.    Josef Keclík                                     931
              4.    Pavel Kovář                                      906
              5.    Eva Marešová                                     722
              6.    Jindřich Kužel                                   805
              7.    Pavel Švejda                                     837
              8.    Alois Němec                                      877
              9.    Martin Písařík                                   730

549240 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Miroslava Stejskalová                            713
             11.    Tomáš Freiberg                                   682
             12.    Miloš Cieslar                                    715
             13.    Milan Bubeníček                                  729
             14.    Petra Staffová                                   759
             15.    Darina Hanáková                                  661
             16.    Jaromír Křivánek                                 677
             17.    Miroslav Vlasák                                  643
             18.    František Kovář                                  813
             19.    Otomar Gottstein                                 701
             20.    Petr Brabenec                                    624
             21.    Martin Vlnatý                                    605
             22.    František Hanus                                  583
             23.    Zdeněk Šíma                                      564
             24.    Vít Horník                                       548
             25.    Vladimíra Bicanová                               536
             26.    Ladislav Gašparík                                637
             27.    Michal Kolerus                                   474

Volební strana č. 13 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  26173, hranice:     1065,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Knot                                      1618
              2.    Petra Trambová                                  1424
              3.    Michal Drnec                                    1399
              4.    Rudolf Tyll                                     1452
              5.    Jan Adámek                                      1381
              6.    Kateřina Kudlíková                               904
              7.    Petr Pumpr                                      1111
              8.    Jiří Kuchař                                      888
              9.    Iva Kroupová                                     871
             10.    Martin Votýpka                                  1029
             11.    Jiří Šolc                                        934
             12.    Josef Šácha                                      927
             13.    Zdeněk Zunt                                      918
             14.    Vladimír Cejp                                   1097
             15.    Tomáš Mandík                                     883
             16.    Milan Kovář                                      834
             17.    Marek Hrabák                                     895
             18.    Miroslava Bouzková                               835
             19.    Lubomír Vrba                                     798
             20.    Petr Jouja                                       805
             21.    Martin Altman                                    884
             22.    Magda Gubišová                                   743
             23.    David Mazanec                                    810
             24.    Luboš Čuka                                       808
             25.    Svatava Krämerová                                673
             26.    Vladimír Kožíšek                                 651
             27.    Matouš Novák                                     601

549240 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:04 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zlatuše Hofmanová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Viera Ziková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549240 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Písek Písek
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  213648               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      42854   27     213648,00           20,05
č. 2 - Strana Práv Občanů                  725   10      79128,88            0,91
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     11174   27     213648,00            5,23
č. 4 - Zelená pro Písek                   8778   24     189909,33            4,62
č. 5 - Strana svobodných občanů           5683   27     213648,00            2,65
č. 6 - Občanská demokratická strana      11737   27     213648,00            5,49
č. 7 - Písecký patrioti - Republika      12612   27     213648,00            5,90
č. 8 - "JIHOČEŠI 2012"                   26972   27     213648,00           12,62
č. 9 - Česká pirátská strana             11976   27     213648,00            5,60
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy    23593   27     213648,00           11,04
č.11 - Volba pro město                   11551   27     213648,00            5,40
č.12 - ANO 2011                          19820   27     213648,00            9,27
č.13 - TOP 09                            26173   27     213648,00           12,25

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      Písecký patrioti - Republika
      "JIHOČEŠI 2012"
      Česká pirátská strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Volba pro město
      ANO 2011
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           42854,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           26972,00     8 - "JIHOČEŠI 2012"               
   3.           26173,00    13 - TOP 09                        
   4.           23593,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.           21427,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           19820,00    12 - ANO 2011                      
   7.           14284,66     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.           13486,00     8 - "JIHOČEŠI 2012"               
   9.           13086,50    13 - TOP 09                        
  10.           12612,00     7 - Písecký patrioti - Republika  

549240 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  11.           11976,00     9 - Česká pirátská strana         
  12.           11796,50    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.           11737,00     6 - Občanská demokratická strana  
  14.           11551,00    11 - Volba pro město               
  15.           11174,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.           10713,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            9910,00    12 - ANO 2011                      
  18.            8990,66     8 - "JIHOČEŠI 2012"               
  19.            8724,33    13 - TOP 09                        
  20.            8570,80     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            7864,33    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  22.            7142,33     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            6743,00     8 - "JIHOČEŠI 2012"               
  24.            6606,66    12 - ANO 2011                      
  25.            6543,25    13 - TOP 09                        
  26.            6306,00     7 - Písecký patrioti - Republika  
  27.            6122,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       7
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 6 - Občanská demokratická strana       1
 7 - Písecký patrioti - Republika       2
 8 - "JIHOČEŠI 2012"                    4
 9 - Česká pirátská strana              1
10 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
11 - Volba pro město                    1
12 - ANO 2011                           3
13 - TOP 09                             4

........................................21:04 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zlatuše Hofmanová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Viera Ziková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549240 - str. č. 16


